中国林学会森林公园分会
（中林园函字 2017[02]号）

关于召开中国林学会森林公园分会 2017 年年会暨

森林公园生态保护修复与绿色发展研讨会通知

  （第二轮）

各会员单位、各会员：

经研究，中国林学会森林公园分会 2017年年会暨森林公园生态修

复与绿色发展研讨会拟定于 7月 23-26日在山西乌金山国家森林公园

举办。现将召开年会有关事项通知如下：

一、会议主办、承办单位

（一）主办单位

国家林业局森林公园管理办公室

中国林学会森林公园分会

山西省林业厅

晋中市人民政府

福建农林大学

（二）承办单位

国家林业局森林公园工程技术研究中心

福建农林大学园林（艺术）学院

福建农林大学管理（旅游）学院

榆次区人民政府

山西乌金山国家森林公园

二、会议主要内容

（一）学术研讨会

1、研讨会主题与内容

（1）主题：森林公园生态保护修复与绿色发展

（2）内容：

1）森林公园林业生态修复技术与方法

2）森林公园自然生态系统保护与修复

3）森林公园生态修复政策与管理

4）森林公园生态修复的经验及案例

5）森林公园与城市发展

6）森林公园与居民休闲

7）森林公园与生态文化

8）森林公园与国家公园

9）森林公园与自然教育

10）森林公园与森林养生

11）森林公园与健身

12）森林公园与森林旅游等。

2、研讨会交流形式

   本次学术研讨会拟分主题报告会和专题分论坛两个部分。

（二）中国林学会森林公园分会第四次会员代表大会

 1、报告第三届理事会工作情况；

2、选举产生第四届中国林学会森林公园分会理事会，并由理事

会选举出第四届理事会理事长、副理事长和秘书长；

3、讨论通过第四届理事会工作计划和其他相关事宜。

（三）年度有关表彰大会

（注：为了表彰在全国森林公园行业做出特别贡献的教学、科研

和产业工作者,分会从 2017年起增设中国森林公园年度特别荣誉奖。

分会将综合有关人选在森林公园和森林旅游行业教学、科研和产业方

面的贡献及影响力等因素确定表彰人选）

（四）现场交流、考察活动等。

三、大会时间和大致日程安排

（一）大会时间

2017 年 7 月 23-26 日。

（二）大致日程安排

1. 23日：全天报到；

2. 24-25日：开幕式、研讨会、中国林学会森林公园分会第四次

会员代表大会、闭幕式、实地考察等；

3. 26日：返程。

四、参会对象

（一） 国家森林公园和森林旅游行政主管部门领导，当地有关领

导，特邀嘉宾、专家；

（二）学会全体会员；

（三） 拟加入中国林学森林公园分会的全国各高等院校、科研单

位，规划、设计单位，森林公园、森林旅游公司（旅行社）、自然保

护区等单位代表。

（四）有关新闻媒体的记者等。

五、会议征文

为了满足广大作者要求，经研究，会议论文征集截止时间延至

2017年 6月 25日，欢迎大家继续踊跃投稿！

论文应围绕学术研讨会的主题与内容撰写论文，并通过电子邮件

方式发送至会务组指定信箱（zgslgy@126.com）。会议征文具体要求

见“关于召开中国林学会森林公园分会 2017年年会暨森林公园生态保

护修复与绿色发展研讨会通知（第一轮）（中林园函字 2017[01]号）”。

六、会务费收取

每人收取会务费 1200 元（用于会议资料、场租等），报到现场

缴纳（会议费发票由会务组统一开具）。学生（硕士、博士研究生）

凭学生证现场注册，会务费按每人 600元收取。食宿统一安排，费用

自理。

七、 报名方式

各参会人员填写中国林学会森林公园分会 2017年年会报名表

（附件 1），并通过邮件发送至会务组。

7 月份是山西旅游旺季，为不影响住宿安排和会议活动组织，请

务必在报名截止时间前提交参会报名表。报名截止时间：2017 年 7

月 10日。

八、其他

（一）接送站安排。本次会议接送站由山西乌金山国家森林公园

负责。7 月 23 日，在太原武宿国际机场、太原火车站、太原火车南

站等提供接站服务； 7 月 26 日，提供送至太原武宿国际机场、太原

火车站、太原火车南站等的送站服务。需要接站的同志，请会前将航

班或列车信息传送乌金山国家森林公园负责联络同志（附件 2），以

便安排接站。

（二）为便于做好年会组织工作，适度控制会议规模，将优先安

排提交论文者和按期反馈参会回执的人员参会。

（三）为便于联系并及时了解会务动态，请参会者加入中国林学

会森林公园分会 QQ 群（群号:251026796）。

（四）更多信息将在中国林学会森林公园分会

（http://net.fafu.edu.cn/zgslgy/）上公布。

九、联系方式

1、中国林学会森林公园分会   修新田   王敏华  李晓君

联系电话：15659370449（修）；13328233128（王）；  18065028260

（李）

传真： 0591-83767262    邮箱： zgslgy@126.com

通讯地址：福建福州仓山区上下店路福建农林大学园林学院办公

室；邮编：350002

 2、山西乌金山国家森林公园   翟银枝  孙永刚

 联系电话：13935426599（翟）；13835453155（孙）

 邮箱： 785796550@qq.com

附件 1：中国林学会森林公园分会 2017年年会暨森林公园生态保

护修复与绿色发展研讨会报名信息汇总表

附件 2：中国林学会森林公园分会 2017 年年会暨森林公园生态保

护修复与绿色发展研讨会参会人员航班/列车信息汇总表

中国林学会森林公园分会

二〇一七年五月二十七日

序号 省份 姓名 性别 工作单位 职务职称 邮箱
手机号码

（务必填写清楚手机号，
以便及时联系）

是否申请做报告
（报告题目）

样式 北京 张三 男 北京林业大学 教授 123456@126.com 12345678910 是

附件1：中国林学会森林公园分会2017年年会暨森林公园生态保护修复与绿色发展研讨会报名信息汇总表

备注：7月份是山西省旅游旺季，为不影响住宿安排和会议活动组织，请务必在报名截止时间前提交参会报名表。
      请参会人员于 7 月 10 日前将此表填写好并发送至： zgslgy@126.com；  联系人：修新田 王敏华 李晓君
      联系电话15659370449（修）； 13328233128（王）； 18065028260（李）

mailto:123456@126.com

序号 省份 姓名 性别 单位名称 职务
手机号（务必填
写清楚手机号，
以便及时联系）

到达日期 到达时间 航班/列车号 到达地点 回程日期 回程时间

样式 北京 张三 男 北京林业大学 教授 12345678910 7.22 18:00 MF8116 太原武宿机场 7.26 07:00

附件2：中国林学会森林公园分会 2017 年年会暨森林公园生态保护修复与绿色发展研讨会
参会人员航班/列车信息汇总表

备注：需要接站的同志，请参会前将确定好的航班或列车信息传送至山西乌金山国家森林公园处邮箱： 785796550@qq.com
      联系人： 翟银枝、孙永刚
      联系电话： 13935426599（翟）、 13835453155（孙）

	中国林学会森林公园分会关于召开中国林学会森林公园分会2017年年会暨森林公园生态保护修复与绿色发展建设研讨会通知（第二轮）（中林园函2017 02号）
	附件1：报名汇总表
	Sheet1

	附件2：航班、列车信息统计表
	Sheet1